



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Malerfirmaet CKT A/S

Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

CVR nr. 66061019

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juli 2024

Dirigent

Maria Herlach Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet CKT A/S
Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 5418

CVR-nr.: 66061019
Stiftelsesdato: 27. juni 1980
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hanne Kristensen
Chris Kjeld Kristensen
Maria Herlach Kristensen
Frederik Kjeld Kristensen

Direktion

Chris Kjeld Kristensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. juli 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 218.123.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	4.234.868	4.552.338
2. Personaleomkostninger	-3.888.577	-4.246.344
Af- og nedskrivninger	-21.044	-15.974
Andre driftsomkostninger	0	-4.000
Resultat før finansielle poster	325.247	286.020
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	57.189	0
3. Andre finansielle indtægter	13.705	66.934
4. Andre finansielle omkostninger	-178.018	-115.621
Ordinært resultat før skat	218.123	237.333
5. Skat af årets resultat	-74.258	-72.526
ÅRETS RESULTAT	143.865	164.807
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	143.865	164.807
Disponeret i alt	143.865	164.807

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
6. Investeringsejendomme	5.181.900	5.124.711
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.282	58.326
Materielle anlægsaktiver i alt	5.219.182	5.183.037
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.138	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.138	0
Anlægsaktiver i alt	5.237.320	5.183.037
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	155.566	148.833
Varebeholdninger i alt	155.566	148.833
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.831.751	4.332.634
Igangværende arbejder for fremmed regning	565.418	1.887.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.379
Andre tilgodehavender	53.912	120.391
Periodeafgrænsningsposter	58.613	103.986
Tilgodehavender i alt	5.509.694	6.494.455
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	276.789	4.529
Likvide beholdninger i alt	276.789	4.529
Omsætningsaktiver i alt	5.942.049	6.647.817
AKTIVER I ALT	11.179.369	11.830.854

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.264.245	2.120.380
Egenkapital i alt	<u>2.764.245</u>	<u>2.620.380</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	20.768	12.832
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.768</u>	<u>12.832</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.939.235	2.052.604
Gæld til andre kreditinstitutter	1.788.204	1.845.344
Anden gæld	315.427	304.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.042.866</u>	<u>4.202.709</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	113.367	113.367
Gæld til andre kreditinstitutter	57.070	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.267.757	3.641.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.316.636	166.573
Anden gæld	1.596.660	1.016.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.351.490</u>	<u>4.994.933</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>8.394.356</u>	 <u>9.197.642</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>11.179.369</u>	 <u>11.830.854</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 285.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
Lønninger	3.330.613	3.616.025
Pensioner	397.035	434.985
Andre omkostninger til social sikring	160.929	195.334
	3.888.577	4.246.344
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, bank	983	-889
Renter, tilknyttet virksomhed	12.722	67.823
	13.705	66.934
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, bank	-33	-243
Renter, tilknyttet virksomhed	-64.039	-6.521
Garantiprovisioner	-2.294	-2.800
Indeksering feriemidler	-10.828	-5.162
Renter, pantebrev	-76.094	-78.447
Renter, kreditorer	-414	0
Renter, Skat m.v.	-5.706	-2.845
Prioritetsrenter, realkredit	-18.610	-19.603
	-178.018	-115.621
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.322	-59.848
Regulering af eventualskatter	-7.936	-12.678
	-74.258	-72.526

Noter

	2023	2022
	2023	2022
6. Investeringsejendomme		
Investeringsejendomme	5.124.711	5.124.711
Årets værdireguleringer	57.189	0
	<u>5.181.900</u>	<u>5.124.711</u>

Boligejendommen opført til tkr. 5.181 består af 1 stk. udlejningsejendom i Frederikssund kommune.

Ejendommens dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,5%.

Disse er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.800.

Noter

2023

2022

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S har moderselskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CK. Holding ApS, cvr.nr. 36 42 94 37, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 137.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6, 13, 23 og 24 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 215.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

2023

2022

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.052, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 5.181.

Til sikkerhed for gæld til pantebrev, tkr. 1.845, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 5.181.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit, tkr. 2.052, er der givet ejerpant af tilknyttet virksomhed med tkr. 6.963.

Selskabet har stillet sikkerhed med ejerpant, tkr. 1.762, for tilknyttet virksomheds mellemværende med Nykredit.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der på balancetidspunktet udgør tkr. 23.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chris Kjeld Kristensen

Bestyrelsesmedlem 1

Serienummer: a8c97b52-316e-48ef-bddb-79af4d6f84b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-12 12:47:33 UTC



Chris Kjeld Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: a8c97b52-316e-48ef-bddb-79af4d6f84b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-12 12:47:33 UTC



Frederik Kjeld Kristensen

Bestyrelsesmedlem 2

Serienummer: a2c4924a-ace8-4730-b146-9fde9080540e

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-07-12 14:09:01 UTC



Hanne Kristensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ea6fdf31-9208-47a0-a884-af2493dfc6cd

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-07-13 09:04:41 UTC



Maria Herlach Kristensen

Bestyrelsesmedlem 3

Serienummer: 147ba995-378a-4d44-ab5d-579eaa4e39ce

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-07-13 18:51:52 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-15 16:26:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: JYCX2-EUCVB-CBEG1-WYQ7-LNCX0-QCCZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Herlach Kristensen

Dirigent

Serienummer: 147ba995-378a-4d44-ab5d-579eaa4e39ce

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-07-15 19:54:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: JYCX2-EUCVB-CBEG1-WYQ7-LNCX0-QCCZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**